
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászló

1 1 RÁCZ Brigitta BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTALÁNOS IS

2 2 BÁCSKAY Kincsõ Anna PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S

3 3 CSIK Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOL

4 6 SZEPESI Emília BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOL

5 7 KRUCHINA Lilla BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOL

6 8 KOMJÁTHY Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOL

7 10 DUDÁS-GYÖRKI Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOL

8 11 LÁSZLÓ Dalma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM

9 12 BERECZ Dóra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

9 12 HANTI Lili KISPESTI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 15 NIESZ Leona AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN

12 16 DECSI Linda BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISK

13 17 MATUZ Réka OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

14 18 BAGDI Panna BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOL

15 20 BALOG Szofi DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZE

15 20 NEISZ Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 24 ALZUBI Maryam OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

17 24 NAVRACSICS Dóra Tünd PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM

19 27 DEISZINGER Annamária PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS B

19 27 TORDAY Lilla Róza BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM

21 30 BARDI Luca Julianna AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN

21 30 KISKARTALYI Zoé Ilona BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNO

21 30 PÉNTEK Janka KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISK

21 30 PETROVSZKI Anna Zsófi BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOL
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

24 vívó

1 csoportforduló

24 vívó

5 csoport (4 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

24 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

PETROVSZKI Anna Zsófia BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN  V  0  0  V 0.500 -5 10 3
NIESZ Leona AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELV  3  3  0  V 0.250 -4 11 4
BERECZ Dóra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISK  V  V  0  V 0.750 5 15 2
RÁCZ Brigitta BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTA  V  V  V  V 1.000 20 20 1
DEISZINGER Annamária PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉ  2  0  2  0 0.000 -16 4 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

HANTI Lili KISPESTI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA  2  V  V  V 0.750 9 17 2
BÁCSKAY Kincsõ Anna PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYH  V  V  V  V 1.000 14 20 1
PÉNTEK Janka KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTA  2  1  V  0 0.250 -11 8 4
TORDAY Lilla Róza BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁ  1  0  4  0 0.000 -15 5 5
DECSI Linda BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTAL  0  3  V  V 0.500 3 13 3

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

BAGDI Panna BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN  V  V  2  V 0.750 2 17 2
BARDI Luca Julianna AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELV  2  2  0  1 0.000 -15 5 5
LÁSZLÓ Dalma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIU  4  V  3  V 0.500 3 17 3
CSIK Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁN  V  V  V  V 1.000 15 20 1
MATUZ Réka OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLL  4  V  2  0 0.250 -5 11 4

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

KISKARTALYI Zoé Ilona BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI Á  V  2  V  0 0.500 1 12 3
NAVRACSICS Dóra Tünde PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM  0  2  1  1 0.000 -16 4 5
KOMJÁTHY Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
BALOG Szofi DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTA  1  V  0  2 0.250 -8 8 4
SZEPESI Emília BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁN  V  V  3  V 0.750 10 18 2

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

ALZUBI Maryam OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLL  3  1  3 0.000 -8 7 4
KRUCHINA Lilla BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN  V  V  V 1.000 8 15 1
NEISZ Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS IS  V  4  2 0.333 0 11 3
DUDÁS-GYÖRKI Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁN  V  0  V 0.667 0 10 2

Document engarde-escrime.com - 2022-05-21 14:54 - Oldal 3



Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 RÁCZ Brigitta BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY ILONA ÁLTA 1.000 20 20 továbbjutó

2 CSIK Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁN 1.000 15 20 továbbjutó

3 BÁCSKAY Kincsõ Ann PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYH 1.000 14 20 továbbjutó

4 KOMJÁTHY Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN 1.000 13 20 továbbjutó

5 KRUCHINA Lilla BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN 1.000 8 15 továbbjutó

6 SZEPESI Emília BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁN 0.750 10 18 továbbjutó

7 HANTI Lili KISPESTI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 9 17 továbbjutó

8 BERECZ Dóra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISK 0.750 5 15 továbbjutó

9 BAGDI Panna BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN 0.750 2 17 továbbjutó

10 DUDÁS-GYÖRKI Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁN 0.667 0 10 továbbjutó

11 LÁSZLÓ Dalma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIU 0.500 3 17 továbbjutó

12 DECSI Linda BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTAL 0.500 3 13 továbbjutó

13 KISKARTALYI Zoé Ilon BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI Á 0.500 1 12 továbbjutó

14 PETROVSZKI Anna Zs BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN 0.500 -5 10 továbbjutó

15 NEISZ Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISK 0.333 0 11 továbbjutó

16 NIESZ Leona AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 0.250 -4 11 továbbjutó

17 MATUZ Réka OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLL 0.250 -5 11 továbbjutó

18 BALOG Szofi DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTAT 0.250 -8 8 továbbjutó

19 PÉNTEK Janka KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR-PÉTERFY SÁNDOR ÁLTAL 0.250 -11 8 továbbjutó

20 ALZUBI Maryam OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLL 0.000 -8 7 továbbjutó

21 BARDI Luca Julianna AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ 0.000 -15 5 továbbjutó

21 TORDAY Lilla Róza BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁ 0.000 -15 5 továbbjutó

23 DEISZINGER Annamá PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉ 0.000 -16 4 továbbjutó

23 NAVRACSICS Dóra T PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM 0.000 -16 4 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/1

1 RÁCZ Brigitta BUDAPEST XVI. KERÜLETI BA

Tableau of 16

16 MATUZ Réka OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁL 10/3

9 BAGDI Panna BAÁR-MADAS REFORMÁTUS 

8 BERECZ Dóra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS 10/5

5 KRUCHINA Lilla BAÁR-MADAS REFORMÁTUS 

12 DECSI Linda BUDAPEST XVI. KERÜLETI LE 10/9

13 ALZUBI Maryam OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁL

4 KOMJÁTHY Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS 10/0

3 BÁCSKAY Kincsõ Anna PREMONTREI SZENT NORBE

14 PETROVSZKI Anna Zsófi BAÁR-MADAS REFORMÁTUS 10/2

11 TORDAY Lilla Róza BUDAPEST II. KERÜLETI MÓR

6 SZEPESI Emília BUDAPEST XVI. KERÜLETI HE 10/6

7 HANTI Lili KISPESTI BOLYAI JÁNOS ÁLT

10 DUDÁS-GYÖRKI Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI HE 10/7

15 NEISZ Viktória SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ 

2 CSIK Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI AR 10/2

RÁCZ Brigitta

Tableau of 8

BERECZ Dóra
10/1

KRUCHINA Lilla

KOMJÁTHY Boglárka
10/8

BÁCSKAY Kincsõ Anna

SZEPESI Emília
10/4

HANTI Lili

CSIK Petra
10/4

RÁCZ Brigitta

Elõdöntõ

KRUCHINA Lilla

10/9

BÁCSKAY Kincsõ Anna

HANTI Lili

10/5

KRUCHINA Lilla

Döntõ

BÁCSKAY Kincsõ Anna

10/9

KRUCHINA Lilla
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

oldal 1/1

1 RÁCZ Brigitta BUDAPEST XVI. KERÜLETI BATTHYÁNY I

Tableau of 8

8 BERECZ Dóra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA É 10/1

5 KRUCHINA Lilla BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIU

4 KOMJÁTHY Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIU 10/8

3 BÁCSKAY Kincsõ Anna PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZ

6 SZEPESI Emília BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTT 10/4

7 HANTI Lili KISPESTI BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS IS

2 CSIK Petra BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNO 10/4

RÁCZ Brigitta

Elõdöntõ

KRUCHINA Lilla
10/9

BÁCSKAY Kincsõ Anna

HANTI Lili
10/5

KRUCHINA Lilla

Döntõ

BÁCSKAY Kincsõ Anna

10/9

KRUCHINA Lilla
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Kard "A" Kategória 3. Korcsoport
2022. 05. 20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 KRUCHINA Lilla BAÁR-M

2 BÁCSKAY Kincsõ Ann PREMO

3 HANTI Lili KISPES

3 RÁCZ Brigitta BUDAP

5 CSIK Petra BUDAP

6 KOMJÁTHY Boglárka BAÁR-M

7 SZEPESI Emília BUDAP

8 BERECZ Dóra BÁLINT 

9 BAGDI Panna BAÁR-M

10 DUDÁS-GYÖRKI Réka BUDAP

11 DECSI Linda BUDAP

12 PETROVSZKI Anna Zs BAÁR-M

13 NEISZ Viktória SZIGET

14 MATUZ Réka OROSH

15 ALZUBI Maryam OROSH

16 TORDAY Lilla Róza BUDAP

17 LÁSZLÓ Dalma BUDAP

18 KISKARTALYI Zoé Ilon BUDAP

19 NIESZ Leona AQUINC

20 BALOG Szofi DUNAK

21 PÉNTEK Janka KÕRÖSI

22 BARDI Luca Julianna AQUINC

23 DEISZINGER Annamá PIARIST

23 NAVRACSICS Dóra T PROHÁ
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